
 1 

SPO.0200.21.2020 

 

ZARZĄDZENIE NR 21/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 31.08.2020r 

 

w sprawie organizacji pracy szkoły  

w roku szkolnym 2020/2021 

 

 

Na podstawie art. 68 pkt1 Ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r. w związku z 

ustaleniem wysokości opłat za posiłki 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Posiłki w stołówce szkolnej wydawane są w czasie trwania zajęć dydaktyczno-

wychowawczych w roku szkolnym 2020/21. 

2. Opłatę za posiłki dla uczniów ustala się w wysokości kosztów produktów 

wykorzystywanych do przygotowania posiłku. 

3. Opłata, dla innych osób korzystających za zgodą dyrektora z posiłków w stołówce 

szkolnej wynika z pełnych kosztów prowadzenia stołówki w roku szkolnym.  

4. Tabela opłat za posiłki w stołówce szkolnej dla uczniów oraz innych korzystających 

osób stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Radzie Pedagogicznej. 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam wicedyrektorowi. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc 31 sierpnia 2021 r. 

 

 


